
UCHWAŁA NR XLII/280/14
RADY GMINY KOŁOBRZEG

z dnia 18 czerwca 2014 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.: Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379), art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t. j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, oraz z 2014 r. poz. 379) oraz art. 110 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 182, 509 i 1650; z 2014 r. poz. 567 i 598) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XXI/141/12 Rady Gminy Kołobrzeg z dnia 23 października 2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Kołobrzegu wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 dodaje się pkt 19a w brzmieniu:

19a) ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. zm.);

2) w § 9 w ust. 2 dodaje się pkt h w brzmieniu:

h) w zakresie ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. Prawo energetyczne (t. j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 1059 z późn. 
zm.), Ośrodek przyznaje i wypłaca dodatki energetyczne.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy

mgr Julian Nowicki

Id: 5C419D83-0469-43A2-8ACE-A9F4423CD5F3. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Projekt niniejszej uchwały wprowadza zmiany do Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w
Kołobrzegu polegające na dodaniu do zadań Ośrodka spraw związanych z przyznawaniem i wypłatą
dodatków energetycznych osobom uprawnionym, wprowadzonych znowelizowaną w lipcu ub. r. ustawą
Prawo energetyczne.

Id: 5C419D83-0469-43A2-8ACE-A9F4423CD5F3. Uchwalony Strona 1




